EDITAL RETIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2023

A Comissão específica, designada pela Superintendência da Fundação Educacional Municipal da

Estância Turística de Ibitinga, em atendimento a Portaria FEMIB Nº 028//2023 de 16/09/2023, faz saber que os

candidatos abaixo relacionados, inscritos no Concurso Público nº. 002/2023, após a realização das análises da

documentação das inscrições, definiu a situação das inscrições apresentadas conforme os quadros a seguir:

ONDE SE LÊ:
 Quadro 1 – Cargo: Prof. de ADMINISTRAÇÃO

Inscrição CPF Situação da Inscrição

002 342.***.888-88 Inscrição DEFERIDA

008 092.***.288-37 Inscrição DEFERIDA

009 327.***.978-83 Inscrição DEFERIDA

013 193.***.938-37 Inscrição DEFERIDA

LEIA-SE:
 Quadro 1 – Cargo: Prof. de ADMINISTRAÇÃO

Inscrição CPF Situação da Inscrição

002 342.***.888-88 Inscrição DEFERIDA

008 092.***.288-37 Inscrição DEFERIDA

009 327.***.978-83

Inscrição INDEFERIDA
Motivo: Não atende ao requisito “formação acadêmica”

previsto como condição essencial para formalizar inscrição: o
candidato deve possuir Graduação em Administração:

Bacharel com Titulação Mínima de Mestre. O candidato não
comprovou possuir bacharelado em Administração, mas Curso

Superior de Tecnologia em Gestão Empresarial.

013 193.***.938-37 Inscrição DEFERIDA

Em virtude da presente retificação, fica automaticamente prorrogado o prazo para propositura de

eventual recurso, que deverá, querendo o interessado, ser protocolado até o dia 11/12/2023,

impreterivelmente.

Ibitinga, 07/12/2023

Comissão de Realização de Processos Seletivos e Concursos

Prof. Doutor Sandro da Silva Campos – Presidente

Profª. Mestre Sandra Regina Cosin Da Silva – Membro

Profª. Mestre Maria Inês Miqueleto – Membro

Especialista Leila da Fonseca Aranas – Membro

Especialista Antonio Carlos Augustini – Membro